LEI Nº 348/2009

SÚMULA: “Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE LEITE DE QUARTO CENTENÁRIO - APROLÁCTICO, entidade de natureza civil, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ Nº 10.802.711/0001-33”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE LEITE DE QUARTO CENTENÁRIO - APROLÁCTICO, entidade de natureza civil, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ Nº 10.802.711/0001-33”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 15 de junho de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal